ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении и продлении срока рассмотрения жалобы

ИП Медведева А.М. на решение Краснодарского УФАС России от 06.11.2020 по делу № 023/01/17-1487/2020

«20» января 2021 года г. Москва

Коллегиальный орган Федеральной антимонопольной - Апелляционная коллегия Федеральной антимонопольной службы (Aavee -Апелляционная в составе: председателя Апелляционной коллегия) коллегии: Пузыревского С.А. - заместителя руководителя ФАС России; заместителя председателя Апелляционной Молчанова А.В. – начальника России; ФАС членов Апелляционной управления коллегии: Матяшевской М.И. – заместителя начальника Правового управления, Агеевой В.А. – начальника отдела антимонопольного контроля железнодорожного транспорта Управления регулирования транспорта ФАС Сайдашева P.3. начальника административной апелляции и методологии Правового управления ФАС России, рассмотрев на заседании Апелляционной коллегии жалобу ИП Медведева А.М. на решение Краснодарского УФАС России от 06.11.2020 по делу о нарушении антимонопольного законодательства № 023/01/17-148 /2020,

УСТАНОВИЛА:

необходимость дополнительного исследования документов (информации) пожалобе ИП Медведева А.М. на решение Краснодарского УФАС России от 06.11.2020 по делу о нарушении антимонопольного законодательства № 023/01/17-1487/2020.

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ«О защите конкуренции» (далее — Закон о защите конкуренции) Апелляционная коллегия

ΟΠΡΕΔΕΛИΛΑ:

- 1.Отложить рассмотрение жалобы ИП Медведева А.М. на решение Краснодарского УФАС России от 06.11.2020 по делу о нарушении антимонопольногозаконодательства № 023/01/17-1487/2020.
- 2.Продлить срок рассмотрения жалобы ИП Медведева А.М. на решение Краснодарского УФАС России от 06.11.2020 по делу о нарушении антимонопольного законодательства № 023/01/17-1487/2020 по 18.03.2021.
- 3. Назначить рассмотрение жалобы ИП Медведева А.М. на решение Краснодарского УФАС России от 06.11.2020 нарушении ΔΕΛΥ антимонопольного ПО 0 законодательства № 023/01/17-1487/2020 на «03» февраля 2021 года на 12 часов 00 минут. Рассмотрение жалобы 125993, адресу: Москва, Г. СОСТОИТСЯ ПО ۷۸. Садовая-Кудринская, д. 11, аудитория 204 КУБ.

Жалоба будет рассмотрена посредством видеоконференц-связи в порядке, предусмотренном приказом ФАС России от27.04.2017 № 569/17.4.Краснодарскому УФАС России, Администрации МО Динской район,ООО 27.01.2021 представить «СВП»в Срок ДО документов, имеющихся в материалах представленных ООО «СВП» в составе заявок на участие конкурсе право получения свидетельства на ОСУЩЕСТВЛЕНИИ перевозок по одному или нескольким МУНИЦИПОЛЬНЫМ маршрутам регулярных перевозок нерегулируемым тарифам территории Ha образования МУНИЦИПОЛЬНОГО Динской район указанием номеров критериев оценки заявок, к которым

относятся указанные документы (Краснодарскому УФАС России со ссылкой на страницы материалов дела о нарушении антимонопольного законодательства);

5.Краснодарскому УФАС России, Администрации МО срок до 27.01.2021 Динской район в представить материалов, ДОПОЛНИТЕЛЬНО запрошенных перечень Администрацией МО Динской район, в целях проведения оценки заявкиООО «СВП», а также расчет изменения количества баллов по критериям оценки после получения дополнительной информации (представить В соответствии сприлагаемой таблицей);

6. Администрации МО Динской район в срок до 27.01.2021 представить перечень материалов ДОПОЛНИТЕЛЬНО направленных ООО «СВП» после подачи **З**СПРВКИ участие в конкурсе на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким МУНИЦИПОЛЬНЫМ маршрутам регулярных перевозок нерегулируемым тарифам на территории муниципального образования Динской район.